АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

          15.02.2018г. № 4-р

                              с. Лапаз

 О назначении ответственного лица

за работу в государственной

информационной системе о

государственных и муниципальных

платежах (ГИС ГМП)

В соответствии с положениями пункта 5 статьи 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

1. Назначить ответственным лицом за  работу в государственной информационной системе о государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП) специалиста МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Корнилову Арину Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                      Н.И. Елфимов
Разослано: бухгалтерии, прокурору, в  дело.